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EuroBLECH 2010: 
Dostępna broszura dotycząca wystawcy – rozpoczęto rezerwacje 
stoisk 
 
Nowa broszura dotycząca wystawcy EuroBLECH 2010, 21-sze Międzynarodowe 
Targi Technologii Tłoczenia Blach, dostępna jest teraz u organizatorów Mack Brooks 
Exhibitions. EuroBLECH 2010 odbędzie się w niemieckim Hanowerze w dniach 26 – 
30 październik, 2010. Broszura dotycząca wystawcy publikowana jest w pięciu 
językach i zawiera istotne informacje dla firm zainteresowanych uczestnictwem na 
wiodącej międzynarodowej wystawie handlowej z zakresu technologii tłoczenia 
blach. Rozpoczęto już rezerwacje stoisk. Wystawa ponownie będzie obejmować 
osiem hal na hanowerskim Terenie Wystawowym: hale 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 
oraz 27. Zaleca się wczesną rezerwację miejsca wystawowego tak, aby firmy zostały 
przydzielone do stosownych sektorów technologicznych. 
 
Rozmieszczenie wystawy obrazuje całkowity proces technologii tłoczenia blach i 
obejmuje w ofercie handlowej 15 kategorii wystawowych: blachy cienkie, półprodukty 
i produkty gotowe, technologie obsługi, oddzielania, kształtowania, tłocznictwa 
elastycznego, rurowania/segmentacji, łączenia/mocowania, powierzchniowe dla 
blach, narzędziowe obróbki blach, kontrola procesów oraz kontrola jakości, 
oprogramowanie CAD/CAM, osprzęt zakładów produkcyjnych, BHP, oraz badania i 
rozwój. 
 
Przemysł tłoczenia blach stoi obecnie przed pewnymi trudnymi wyzwaniami. 
Optymalizacja procesów wytwarzania, wydajność energii, innowacja oraz badania i 
rozwój odgrywają dla firm zasadniczą rolę w odniesieniu do inwestycji w swoją 
przyszłość. Według hasła „zidentyfikuj trendy, korzystaj z możliwości, kształtuj 
przyszłość”, EuroBLECH 2010 pozwala zawodowcom z dziedziny obróbki metalu, 
zwłaszcza w obecnych czasach, na podjęcie rozsądnych decyzji biznesowych oraz 
odnalezienie właściwego osprzętu, systemów, narzędzi oraz materiałów. Światowej 
renomy jako globalny punkt spotkania w zakresie przemysłu technologii tłoczenia 
blach, EuroBLECH uznawany jest za wiodącą platformę w innowacji, wiedzy 
specjalistycznej oraz jako miejsce handlowe na szczeblu międzynarodowym. 
 
Poprzednia wystawa – 20-ta wystawa jubileuszowa – wraz z 1520 wystawcami, 
69.000 odwiedzającymi oraz o obszarze wystawowym wielkości 87.700 m2, była 
największym kiedykolwiek wydarzeniem w historii EuroBLECH. Wystawcy oraz 
odwiedzający z Niemiec i zagranicy ocenili wystawę bardzo pozytywnie. 86% 
odwiedzających podjęło decyzje lub uzyskało porady, natomiast prawie połowa z 



gości podjęła się konkretnych planów inwestycyjnych. Według ankiety wystawowej, 
pokaz uzyskał ponownie wybitną ocenę za swój styl międzynarodowy: 44.5% 
wystawców oraz 35% odwiedzających przybyło spoza Niemiec. Pomimo mało 
korzystnej sytuacji ekonomicznej, wystawcy określili wystawę jako zupełnie udaną. 
Ankieta wystawowa ukazuje, że 76% wystawców zamierza powrócić na EuroBLECH 
2010. (Dane monitorowane przez FKM – Towarzystwo Kontroli Statystyk 
dotyczących imprez handlowych oraz wystaw.).  
 
Firmy zainteresowane wystawianiem na EuroBLECH 2010 znajdą szczegółowe 
informacje na temat wystawy na nowo zaprojektowanej, wielojęzycznej stronie 
pokazowej www.euroblech.com. Pod tym adresem można zamówić przez Internet 
broszurę dotyczącą wystawcy. Zdjęcia oraz nagranie wideo pochodzą z 
wcześniejszej wystawy. 
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